
 
 
 

ÜNİVERSİTEMİZ SENATOSU’NUN  
24 ŞUBAT 2023 TARİHLİ 05 SAYILI TOPLANTISINDA ALINAN KARAR 

 
 
Ülkemizde 06/02/2023 tarihinde Kahramanmaraş Pazarcık’ta meydana gelen ve 10 ilde 
birden şiddetli bir şekilde hissedilen deprem nedeniyle;  
 

a) Üniversitemiz Senatosunun 07/02/2023 tarihli ve 02 sayılı toplantısında alınan 01/a 
numaralı karar ile akademik takvimleri belirlenen birimlerimiz için 2022-2023 
eğitim öğretim yılı bahar yarıyılı ile sınırlı kalmak şartıyla ara sınav haftasının 
eğitim öğretim süresine dahil edilerek söz konusu haftada hem derslerin devam 
etmesine hem de ara sınavların yapılmasına ve bahar yarıyılı akademik takviminin 
aşağıdaki şekilde güncellenmesine, 
 

 

 

 

b) Üniversitemiz Senatosunun 07/02/2023 tarihli ve 02 sayılı toplantısında alınan 01/c 
numaralı kararın iptaline, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2022-2023  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
AKADEMİK TAKVİMLERİ (*) 

BİRİMİN 
ADI 

DÖNEM 
KAYIT 

YENİLEME 
BAŞLAMA 

TARİHİ 
ARA SINAV 
TARİHLERİ 

BİTİŞ 
TARİHİ 

YARIYIL 
SONU 

SINAVLARI 

ARA 
TATİL 

BÜTÜNLEME 
SINAVLARI 

(*) BAHAR  
06.02.2023 
17.02.2023 

27.02.2023 
10.04.2023 
14.04.2023 

09.06.2023 
12.06.2023 
23.06.2023 

  
03.07.2023 
07.07.2023 

(*) Balkan Araştırma Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Eczacılık Fakültesi, 
Edebiyat Fakültesi,  Eğitim Fakültesi, Fen Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, 
Kırkpınar Spor Bilimleri Fakültesi, Mimarlık Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi, Keşan Hakkı Yörük Sağlık Yüksekokulu, Keşan Yusuf Çapraz Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Uzunköprü Uygulamalı 
Bilimler Yüksekokulu, Arda Meslek Yüksekokulu, Edirne Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Edirne Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu, Havsa Meslek Yüksekokulu, İpsala Meslek Yüksekokulu, Keşan Meslek Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu, Şehit Ressam Hasan Rıza Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu, Uzunköprü Meslek Yüksekokulu, Devlet 
Konservatuvarı  (Lisans) 

NOT: Bahar yarıyılında ara sınav haftası eğitim öğretime dahildir. 



c) Üniversitemiz Senatosunun 16/06/2022 tarihli ve 11 sayılı toplantısında alınan 36 
numaralı kararı ile belirlenen Yabancı Diller Yüksekokulu (Hazırlık Sınıfı) 2022-2023 
eğitim öğretim yılı akademik takviminin aşağıdaki şekilde güncellenmesine, 
 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU HAZIRLIK SINIFI 
2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI AKADEMİK TAKVİMİ 

 
BİRİM ADI 

 
Hazırlık Sınıfı Yeterlik ve Seviye Tespit Sınavı 13.09.2022 – 14.09.2022 

YABANCI 
DİLLER 

YÜKSEKOK
ULU 

(HAZIRLIK 
SINIFI) 

 
BAŞLAMA 

TARİHİ 

 
1. ARA 
SINAV 

TARİHİ 

 
2. ARA 
SINAV 

TARİHİ 

 
ARA 

TATİL 
 

 
3. ARA 
SINAV 

TARİHİ 
 

 
4. ARA 
SINAV 

TARİHİ 

 
BİTİŞ 

TARİHİ 

 
YIL 

SONU 
SINAVI 

 
19.09.2022 

 
07.11.2022 
11.11.2022 

 
02.01.2023 
06.01.2023 

 
16.01.2023 
24.02.2023 

 
27.03.2023 
31.03.2023 

 
08.05.2023 
12.05.2023 

 

 
16.06.2023 

 

 
19.06.2023 
23.06.2023 

 

Yabancı Diller Yüksekokulunda zorunlu yabancı dil hazırlık 
programında ikinci yıl eğitim gören öğrencilerin yabancı dil 
hazırlık eğitiminden muafiyeti için Yarıyıl Sonu Sınavı :   

09.01.2023– 14.01.2023 
 

 
 
 

ç) Üniversitemiz Senatosunun 16/06/2022 tarihli ve 11 sayılı toplantısında alınan 36 
numaralı kararı ile belirlenen İlahiyat Fakültesi (Hazırlık Sınıfı) 2022-2023 eğitim öğretim 
yılı bahar yarıyılı akademik takviminin aşağıdaki şekilde güncellenmesine, 

 

 
2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ HAZIRLIK SINIFI AKADEMİK TAKVİMİ  

BİRİMİN ADI DÖNEM 
KAYIT 

YENİLEME 
KUR 

BAŞLAMA 
TARİHİ 

BİTİŞ 
TARİHİ 

SINAV 
TARİHİ 

İLAHİYAT 
FAKÜLTESİ 
(HAZIRLIK 

SINIFI) 

BAHAR 
06.02.2023 
17.02.2023 

III. 27.02.2023 20.04.2023 
24.04.2023 
28.04.2023 

IV. 02.05.2023 23.06.2023 
03.07.2023 
07.07.2023 

YIL SONU SINAVI: 10.07.2023 – 14.07.2023 

 

 

 

 



ÜNİVERSİTEMİZ SENATOSUNUN  
07 ŞUBAT 2023 TARİHLİ 02 SAYILI TOPLANTISINDA ALINAN KARAR 

 
2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ (1,2 ve 3. SINIFLAR) AKADEMİK TAKVİMİ 
DÖNEM KAYIT 

YENİLEME 
BAŞLAMA 
TARİHİ 

ARA 
TATİL 
(Deprem 
nedeniyle) 

DÖNEMLİK 
DERS ARA 
SINAV 
BAŞLANGIÇ 
BİTİŞ 

YILLIK 
DERS ARA 
SINAV 
BAŞLANGIÇ 
BİTİŞ 

BİTİŞ 
TARİHİ 

YARIYIL / 
YIL SONU 
SINAVLARI 

ARA 
TATİL 

BÜTÜNL
EME 
SINAVLA
RI 

Bahar 23.01.2023 
27.01.2023 

30.01.2023 08.02.2023 
17.02.2023 

20.03.2023 
31.03.2023 

08.05.2023 
26.05.2023 

26.05.2023 05.06.2023 
23.06.2023 

 10.07.2023 
28.07.2023 

 

 

ÜNİVERSİTEMİZ SENATOSUNUN  
16 HAZİRAN 2022 TARİHLİ 11 SAYILI TOPLANTISINDA ALINAN KARAR 

 

 

 

 
2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

İLAHİYAT FAKÜLTESİ HAZIRLIK SINIFI AKADEMİK TAKVİMİ  

BİRİMİN ADI DÖNEM 
KAYIT 

YENİLEME 
KUR 

BAŞLAMA 
TARİHİ 

BİTİŞ 
TARİHİ 

SINAV 
TARİHİ 

İLAHİYAT 
FAKÜLTESİ 

(HAZIRLIK SINIFI) 
GÜZ 

12.09.2022  
16.09.2022 

I. 19.09.2022 11.11.2022 
14.11.2022  
18.11.2022 

II. 21.11.2022 13.01.2023 
16.01.2023 
20.01.2023 

 ARA TATİL: 23.01.2023 - 03.02.2023 

 

 

2022-2023  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 
AKADEMİK TAKVİMLERİ (*) 

BİRİMİN 
ADI 

DÖNEM 
KAYIT 

YENİLEME 
BAŞLAMA 

TARİHİ 
ARA SINAV 
TARİHLERİ 

BİTİŞ 
TARİHİ 

YARIYIL 
SONU 

SINAVLARI 

ARA 
TATİL 

BÜTÜNLEME 
SINAVLARI 

(*) GÜZ         
12.09.2022 
16.09.2022 

19.09.2022 
07.11.2022 
11.11.2022 

30.12.2022 
02.01.2023 
13.01.2023 

16.01.2023 
20.01.2023 

23.01.2023 
27.01.2023 

(*) Balkan Araştırma Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Eczacılık Fakültesi, 
Edebiyat Fakültesi,  Eğitim Fakültesi, Fen Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, 
Kırkpınar Spor Bilimleri Fakültesi, Mimarlık Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi, Keşan Hakkı Yörük Sağlık Yüksekokulu, Keşan Yusuf Çapraz Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Uzunköprü Uygulamalı 
Bilimler Yüksekokulu, Arda Meslek Yüksekokulu, Edirne Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, Edirne Teknik Bilimler Meslek 
Yüksekokulu, Havsa Meslek Yüksekokulu, İpsala Meslek Yüksekokulu, Keşan Meslek Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu, Şehit Ressam Hasan Rıza Güzel Sanatlar Meslek Yüksekokulu, Uzunköprü Meslek Yüksekokulu, Devlet 
Konservatuvarı  (Lisans) 



2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  
TIP FAKÜLTESİ AKADEMİK TAKVİMİ  

Sınıf 
Kurul 

Yarı Yıl 
Derslerin 
Başlaması 

Derslerin 
Bitişi 

Ders/Staj Kurulu 
Bitime Sınavları 

Ara 
Tatil 

Final Bütünleme 

 
 
 
 
1 

1. Ders Kurulu (6) 19 Eylül 2022 
28 Ekim 2022 

(yarım gün tatil) 
24-28 Ekim 2022  

 
 

03-07 
Temmuz 2023 

 

 
 
 

24-26 
Temmuz 

2023 
 

2. Ders Kurulu (10) 31 Ekim 2022 06 Ocak 2023 02-06 Ocak 2023 
09 -13 Ocak 

2023 

3. Ders Kurulu (9) 16 Ocak 2023 17 Mart 2023 13-17 Mart 2023  

4. Ders Kurulu (12) 20 Mart 2023 09 Haziran 2023 05-09 Haziran 2023  

 
 
 
 
2 
 

5. Ders Kurulu (11) 19 Eylül 2022 02 Aralık 2022 
28 Kasım-02 Aralık 

2022 
 

 
 

03-07 
Temmuz 2023 

 

 
 
 

24-26 
Temmuz 

2023 
 

6. Ders Kurulu (8) 05 Aralık 2022 27 Ocak 2023 23-27 Ocak 2023 
30 Ocak-05 
Şubat 2023 

7. Ders Kurulu (5) 06 Şubat 2023 10 Mart 2023 06-10 Mart 2023  

8. Ders Kurulu (13) 13 Mart 2023 09 Haziran 2023 05-09 Haziran 2023  

 
 
 
 
3 

9. Ders Kurulu (11) 19 Eylül 2022 02 Aralık 2022 
28 Kasım-02 Aralık 

2022 
 

 
 

03-07 
Temmuz 2023 

 

 
 
 

24-26 
Temmuz 

2023 
 

10. Ders Kurulu (9) 05 Aralık 2022 03 Şubat 2023 
30 Ocak-03 Şubat 

2023 
06-12 Şubat 

2023 

11. Ders Kurulu (9) 13 Şubat 2023 14 Nisan 2023 10-14 Nisan 2023  

12. Ders Kurulu (8) 17 Nisan 2023 09 Haziran 2023 05-09 Haziran 2023  

 
 
 
 
 
4 

TIP405 Dahili 
Hastalıklar Staj 
Kurulu 
TIP406 Çocuk 
Sağlığı ve Hast.Staj 
Kurulu 
TIP407 Cerrahi 
Hastalıklar Staj 
Kurulu 
TIP408 Üreme 
Sağlığı, Ürogenital 
Sistem ve Enfeksiyon 
Hast. Staj Kurulu  

   
1.Döngü 

05 Eylül 2022 11 Kasım 2022 07-11 Kasım 2022 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

03-07 
Temmuz 2023 

2.Döngü  14 Kasım 2022 20 Ocak 2023 16-20 Ocak 2023 
23-29 Ocak 

2023 

3.Döngü 30 Ocak 2023 07 Nisan 2023 03-07 Nisan 2023  

4.Döngü  10 Nisan 2023 16 Haziran 2023 12-16 Haziran 2023 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
5 

TIP509 
Kardiyopulmoner 
Hast.Staj Kurulu 
 
TIP510 
Nöropsikiyatrik 
Hast.Staj Kurulu 
TIP511 Hareket 
Sistemi Hast.ve 
Adli 
Travmatoloji Staj 
Kurulu 
TIP512 Duyu 
Sistemi ve 
Hast.Staj Kurulu 

   
1.Döngü 

05 Eylül 2022 11 Kasım 2022 07-11 Kasım 2022  

 
 
 
 

03-07 
Temmuz 2023 

2.Döngü  14 Kasım 2022 20 Ocak 2023 16-20 Ocak 2023 
23-29 Ocak 

2023 

3.Döngü 30 Ocak 2023 07 Nisan 2023 03-07 Nisan 2023  

4.Döngü  10 Nisan 2023 16 Haziran 2023 12-16 Haziran 2023  

6 İntörnlük Dönemi 11 Temmuz 2022 10 Temmuz 2023   

 
Ortak Zorunlu Derslerin Sınav tarihleri  (Türk Dili, Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Yabancı Dil) 
Uzaktan Eğitim:  

Güz dönemi: 18 Kasım 2022 Vize; 23 Aralık 2022 Final; 30 Aralık 2022 Bütünleme 
Bahar Dönemi: 07 Nisan 2023 Vize; 26 Mayıs 2023 Final; 02 Haziran 2023 Bütünleme 

 
 

 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

TUNCA MESLEK YÜKSEKOKULU (Uzaktan Öğretim) AKADEMİK TAKVİMİ 

BİRİMİN 
ADI 

DÖNEM 
KAYIT 

YENİLEME 
BAŞLAMA 

TARİHİ 
ARA SINAV 
TARİHLERİ 

BİTİŞ 
TARİHİ 

YARIYIL 
SONU 

SINAVLARI 

ARA 
TATİL 

BÜTÜNLEME 
SINAVLARI 

TUNCA 
MESLEK 
YÜKSEK-
OKULU 

GÜZ 
12.09.2022 
16.09.2022 

19.09.2022 
07.11.2022 
13.11.2022 

30.12.2022 
07.01.2023 
08.01.2023 

09.01.2023 
13.01.2023 

14.01.2023 
15.01.2023 

BAHAR 
06.02.2023 
10.02.2023 

13.02.2023 
03.04.2023 
09.04.2023 

02.06.2023 
03.06.2023 
04.06.2023 

  
17.06.2023 
18.06.2023 

 

 

 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  
YAZ OKULU AKADEMİK TAKVİMİ 

YAZ 
OKULU 

KAYIT 
YENİLEME 

BAŞLAMA 
TARİHİ 

ARA SINAV 
TARİHLERİ 

BİTİŞ 
TARİHİ 

YARIYIL 
SONU 

SINAVLARI 

10.07.2023 
14.07.2023 

17.07.2023 
14.08.2023 
18.08.2023 

08.09.2023 
11.09.2023 
15.09.2023 

 
 
 
 
 



2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ (1., 2., 3. SINIFLAR) AKADEMİK TAKVİMİ 

 

BİRİMİN 
ADI 

DÖNEM 
KAYIT 

YENİLEME 
BAŞLAMA 

TARİHİ 

DÖNEMLİK 
DERS ARA 

SINAV 
BAŞLANGIÇ-

BİTİŞ 

YILLIK 
DERS ARA 

SINAV 
BAŞLANGIÇ-

BİTİŞ 

BİTİŞ 
TARİHİ 

YARIYIL / 
YIL SONU 

SINAVLARI 

ARA 
TATİL 

BÜTÜNLEME 
SINAVLARI 

 

DİŞ 
HEKİMLİĞİ 
FAKÜLTESİ  

(1., 2., 3. 
SINIFLAR)  

GÜZ 
05.09.2022 
09.09.2022 

12.09.2022 
24.10.2022 
04.11.2022  

12.12.2022 
30.12.2022 

30.12.2022 
02.01.2023 
06.01.2023 

09.01.2023 
14.01.2023 

16.01.2023 
20.01.2023 

 

 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ (4., 5. SINIFLAR) AKADEMİK TAKVİMİ 

BİRİMİN 
ADI 

DÖNEM 
KAYIT 

YENİLE
ME 

TEORİK 
DERSLER

İN 
BAŞLAM

A VE 
BİTİŞ 

TARİHİ 

ALAN 
DERSLERİ 
UYGULAM

A 
EĞİTİMLE

RİNİN 
BAŞLAMA 
VE BİTİŞ 
TARİHİ 

DÖNEML
İK DERS 

ARA 
SINAV 

BAŞLAN
GIÇ-
BİTİŞ 

YILLIK 
DERS 
ARA 

SINAV 
BAŞLAN

GIÇ-
BİTİŞ 

YARIYIL 
/ YIL 
SONU 

SINAVLA
RI  

TELAFİ 
UYGULA
MALARI 

ARA 
TATİL 

BÜTÜNLE
ME 

SINAVLAR
I 

DİŞ 
HEKİMLİĞİ 
FAKÜLTESİ   

(4., 5. 
SINIFLAR)  

GÜZ 
05.09.2022 
09.09.2022 

12.09.2022 
30.12.2022 

12.09.2022 
13.01.2023 

24.10.2022 
04.11.2022  

12.12.2022 
30.12 2022 

09.01.2023 
13.01.2023 

16.01.2023 
03.02.2023 

16.01.2023 
20.01.2023 

23.01.2023 
27.01.2023 

BAHAR 
30.01.2023 
03.02.2023 

06.02.2023 
26.05.2023 

06.02.2023 
14.06.2023 

20.03.2023 
31.03.2023 

08.05.2023 
26.05.2023 

05.06.2023 
28.06.2023 

05.06.2023 
21.07.2023 

  
21.08.2023 
01.09.2023 

5. Sınıf Tek Ders Sınavı Tarihi : 04-08 Eylül 2023 tarihleri arasındadır. 

 

 

 


